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See the notice on TED website

200921-2025 - Risultati
Bulgaria – Apparecchiature mediche – Надграждане на автоматизирана система за сортиране 
на проби за биохимия, имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman 
Coulter Biomedical GmbH с имунологична система UniCel DxI600
OJ S 62/2025 28/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА МЕДИЦИНА Н.И. ПИРОГОВ ЕАД
E-mail: op@pirogov.bg
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, 
имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH с 
имунологична система UniCel DxI600
Descrizione: 1. Правно основание: чл. 79, ал. 1, т. 3, б. Б 2. Мотиви за избор: 
Имунологична система UniCel DxI600, обект на доставката, е необходима за 
надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, 
имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH, 
която система е собственост на Възложителя, посредством сключването на договор № 
ОП-01-59/16.07.2024г. Посочената апаратура е технически съвместима единствено с 
имунологична система UniCel DxI600, за която е оторизирано да продава, доставя и 
снабдява "Аквахим" ЕООД, съгласно оторизационно писмо на производителя. Въз 
основа на това Възложителят прецени, че поръчката може да бъде изпълнена само от 
определен изпълнител ("Аквахим" ЕООД) поради липса на конкуренция поради 
технически причини по смисъла на чл. 79, ал. 1, т. 3, б. "б" от ЗОП. Изложеното е 
основание за прилагане на процедура по договаряне без предварително обявление, тъй 
като никой друг изпълнител няма право да предлага нужната апаратура, а алтернативна 
апаратура е несъвместима с наличната DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH.
Identificativo della procedura: ca16e14e-e37e-409b-9051-41a80d5d8197
Avviso o bando precedente: 008065-2025
Identificativo interno: 460265
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33100000 Apparecchiature mediche

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Бул. „Тотлебен“ № 21  
Località: София
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Codice postale: 1606
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 50 000,00 BGN

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: Надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, 
имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH с 
имунологична система UniCel DxI600
Descrizione: 1. Правно основание: чл. 79, ал. 1, т. 3, б. Б 2. Мотиви за избор: 
Имунологична система UniCel DxI600, обект на доставката, е необходима за 
надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, 
имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH, 
която система е собственост на Възложителя, посредством сключването на договор № 
ОП-01-59/16.07.2024г. Посочената апаратура е технически съвместима единствено с 
имунологична система UniCel DxI600, за която е оторизирано да продава, доставя и 
снабдява "Аквахим" ЕООД, съгласно оторизационно писмо на производителя. Въз 
основа на това Възложителят прецени, че поръчката може да бъде изпълнена само от 
определен изпълнител ("Аквахим" ЕООД) поради липса на конкуренция поради 
технически причини по смисъла на чл. 79, ал. 1, т. 3, б. "б" от ЗОП. Изложеното е 
основание за прилагане на процедура по договаряне без предварително обявление, тъй 
като никой друг изпълнител няма право да предлага нужната апаратура, а алтернативна 
апаратура е несъвместима с наличната DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH.
Identificativo interno: 460265

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33100000 Apparecchiature mediche

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Бул. „Тотлебен“ № 21  
Località: София
Codice postale: 1606
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 50 000,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
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Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Никой друг изпълнител няма право да предлага нужната апаратура.
Descrizione: Никой друг изпълнител няма право да предлага нужната апаратура.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
кой друг изпълнител няма право да предлага нужната апаратура.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: ЗОП Глава двадесет и седма. ПРОИЗВОДСТВО ПО 
ОБЖАЛВАНЕ

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 50 000,00 BGN
Aggiudicazione diretta
: 
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: L'appalto può essere eseguito solo da un 
particolare operatore economico per motivi di tutela di diritti esclusivi, inclusi i diritti di proprietà 
intellettuale
Altra giustificazione: Надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за 
биохимия, имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter 
Biomedical GmbH с имунологична система UniCel DxI600 Имунологична система UniCel 
DxI600, обект на доставката, е необходима за надграждане на автоматизирана система 
за сортиране на проби за биохимия, имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit 
Beckman Coulter Biomedical GmbH, която система е собственост на Възложителя, 
посредством сключването на договор № ОП-01-59/16.07.2024г. Посочената апаратура е 
технически съвместима единствено с имунологична система UniCel DxI600, за която е 
оторизирано да продава, доставя и снабдява "Аквахим" ЕООД, съгласно представено 
оторизационно писмо на производителя. Въз основа на това Възложителят прецени, че 
поръчката може да бъде изпълнена само от определен изпълнител ("Аквахим" ЕООД) 
поради липса на конкуренция поради технически причини по смисъла на чл. 79, ал. 1, т. 
3, б. "б" от ЗОП. Изложеното е основание за прилагане на процедура по договаряне без 
предварително обявление, тъй като никой друг изпълнител няма право да предлага 
нужната апаратура. „Аквахим” ЕООД е единствент оторизиран дистрибутор за продажба 
и сервиз на всички продуктови линии на Бекман Култер на територията на Република 
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България, съгласно приложен документ от фирмата изпълнител, а алтернативна 
апаратура е несъвместима с наличната DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH.

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: АКВАХИМ 2020 ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 189324: "АКВАХИМ 2020 ЕООД"
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 50 000,00 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 189324
Titolo: Надграждане на автоматизирана система за сортиране на проби за биохимия, 
имунология, хематология и коагулация, DxA 5000 Fit Beckman Coulter Biomedical GmbH с 
имунологична система UniCel DxI600
Data di conclusione dell'appalto: 21/03/2025
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/460265

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА МЕДИЦИНА Н.И. ПИРОГОВ ЕАД
Numero di registrazione: 130345786
Indirizzo postale: Бул. „Тотлебен“ № 21
Località: гр. София
Codice postale: 1606
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Никола Недков

https://app.eop.bg/today/460265
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E-mail: op@pirogov.bg
Telefono: +359 29154433
Indirizzo internet: https://pirogov.eu/bg/
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/2465
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: АКВАХИМ 2020 ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 205950275
Indirizzo postale: бул. „Проф. Цветан Лазаров“ №.83
Località: гр. София
Codice postale: 1582
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Kameliya Tsankova
E-mail: op-eop@aquachim.bg
Telefono: 02 807 5000
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 6834da23-54f9-47ce-8b11-9452e2c3e0ff  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 27/03/2025 11:11:31 (UTC+02:00) ora dell'Europa orientale, 
ora legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 200921-2025
Numero dell'edizione della GU S: 62/2025
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Data di pubblicazione: 28/03/2025
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